
Chirurgie



2

Obsah

Skalpely, čepelky a příslušenství       3

Embolektomické, biliární a okluzní katetry     7

Operační sání           11

Systém hrudní drenáže         22

Drenážní systémy a drény         28

RF elektrochirurgie          39

EndoTorch            48

SurgiTractor            49



3

Skalpely, čepelky a příslušenství 
Extrakce stehů
Holítka, pinzety
Skin markery



4

Skalpely, čepelky

Jednorázové skalpely a čepelky

10

11

12

15

18

19

20

21

22

23

24

Velikost Skalpely Balení skalpelů Čepelky Balení 
čepelek

10 11.000.00.510 10 11.000.00.610 100

11 11.000.00.511 10 11.000.00.611 100

12 11.000.00.512 10 11.000.00.612 100

15 11.000.00.515 10 11.000.00.615 100

18 11.000.00.518 10 11.000.00.618 100

19 11.000.00.519 10 11.000.00.619 100

20 11.000.00.520 10 11.000.00.620 100

21 11.000.00.521 10 11.000.00.621 100

22 11.000.00.522 10 11.000.00.622 100

23 11.000.00.523 10 11.000.00.623 100

24 11.000.00.524 10 11.000.00.624 100

Jednorázové skalpely a čepelky Präzisa plus

Jednorázové skalpely a čepelky Präzisa economic

Velikost Skalpely Balení skalpelů Čepelky Balení 
čepelek

10 11.000.00.710 10 11.000.00.810 100

11 11.000.00.711 10 11.000.00.811 100

12 11.000.00.712 10 11.000.00.812 100

15 11.000.00.715 10 11.000.00.815 100

18 11.000.00.718 10 11.000.00.818 100

19 11.000.00.719 10 11.000.00.819 100

20 11.000.00.720 10 11.000.00.820 100

21 11.000.00.721 10 11.000.00.821 100

22 11.000.00.722 10 11.000.00.822 100

23 11.000.00.723 10 11.000.00.823 100

24 11.000.00.724 10 11.000.00.824 100



5

Skalpely, příslušenství

11.000.10.919

11.000.00.340

93.800.00.000

QFYGEN

Velikost Kat.č. Barva Balení 

10 11.000.10.910 Červená 10

11 11.000.10.911 Zelená 10

15 11.000.10.915 Modrá 10

18 11.000.10.918 Světle zelená 10

19 11.000.10.919 Slonovinová 10

20 11.000.10.920 Oranžová 10

21 11.000.10.921 Hnědá 10

22 11.000.10.922 Černá 10

23 11.000.10.923 Fialová 10

24 11.000.10.924 Šedá 10

Jednorázové bezpečnostní skalpely s ochranou ostří

Kat.č. Popis Vhodné pro Balení 

11.000.00.330 Krátká č. 3 čepelky č. 10, 11, 12, 15 1

11.000.00.340 Krátká č. 4 čepelky č. 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24 1

11.000.00.341 Dlouhá č. 4L čepelky č. 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24 1

Skalpelová rukojeť 

Kat.č. Obsah balení Sterilní Balení

93.800.00.000 Jednorázová pinzeta, 
2ks mula, nůž na stehy s rukojetí ano 100

Kat.č. Popis produktu Balení

QFYGEN Qlicksmart BladeFlask - Oddělovač 
skalpelových čepelek 1

1150 Montážní sada pro uchycení 1

Set na extrakci stehů 

Odstraňovač čepelek



6

Skalpely, příslušenství

Holítka, pinzety

Skin markery

11.000.00.036

11.000.00.014

66.665.01.400-404

11.000.00.090

Kat.č. Typ Sterilní Balení

11.000.00.020 Dlouhý 11 cm ano 100

11.000.00.010 Krátký 6,4 cm ano 100

11.000.00.025 Dlouhý 11 cm s rukojetí ano 10

11.000.00.090 Dlouhý 14,7 (11,7) cm  
s bezpečnostní rukojetí ano 10

Nůž na stehy

Kat.č. Název Sterilní Balení

11.000.00.035 Chirurgická kožní  
sešívačka

ano 5

11.000.00.036 Odstraňovač kožních 
svorek

ano 20

Šití a odstraňování svorek

Kat.č. Název Sterilní Balení

P1012a Pinzeta jednorázová 
12,5 cm ano 100/1000

Pinzeta

Kat.č. Typ Sterilní Balení

66.665.01.402 Ultra tenký hrot ano 50

66.665.01.400 Tenký hrot ano 50

66.665.01.404 Široký hrot ano 50

Skin marker
•  s měřítkem, k popisu operačního pole

Kat.č. Typ Sterilní Balení

10.000.00.013 Oboustranné ano 100

10.000.00.010 Oboustranné ne 100

10.000.00.011 Jednostranné,  
jednobřité ano 200

10.000.00.012 Jednostranné,  
jednobřité ne 100

10.000.00.014 Jednostranné,  
obličejové dvoubřité ne 100

Holítka



7

Embolektomické katetry
Biliární katetry
Okluzní katetry
Identifikační smyčky 



8

Embolektomické katetry

Embolektomické katetry

Kat.č. Ø/F délka/cm Ø balónku/mm max. objem/ml barva balení ZÚM

55.000.02.040 2 40 4 0,05 fialová 6 0092322

55.000.02.060 2 60 4 0,05 fialová 6 0092323

55.000.03.040 3 40 5 0,10 zelená 6 0092324

55.000.03.080 3 80 5 0,10 zelená 6 0092325

55.000.04.040 4 40 9 0,50 červená 6 0092326

55.000.04.080 4 80 9 0,50 červená 6 0092327

55.000.04.100 4 100 9 0,50 červená 6 0092328

55.000.05.040 5 40 11 0,75 bílá 6 0092329

55.000.05.080 5 80 11 0,75 bílá 6 0092330

55.000.06.040 6 40 13 1,25 modrá 6 0092331

55.000.06.080 6 80 13 1,25 modrá 6 0092332

55.000.07.080 7 80 14 2,00 žlutá 6 0092333

Embolektomické katetry - jednocestné (1 lumen)
•  sterilní, RTG kontrastní

• celosilikonové katetry s extrémně hladkým povrchem, který usnadňuje manipulaci v arteriích
• atraumatické zakončení katetru snižuje riziko poškození intimy cév
• silikonový balónek je integrální součástí katetru a tím je zajištěno (na rozdíl od polyuretanových či PVC katetrů 

s latexovým balónkem) stejnoměrné rozvíjení balónku a zachování celistvosti při přeplnění a ruptuře  - nedojde 
k uvolnění částic do krevního oběhu

• jemný spirálovitý drátěný mandrén s tvarovou pamětí zabudovaný ve stěně katetru zabezpečuje lepší manipulaci 
s katetrem, zviditelňuje katetr pod RTG štítem bez nutnosti aplikace RTG kontrastní látky, eliminuje nutnost  
použití vnitřního mandrénu, čímž zjednodušuje manipulaci při výkonu

• silikon je stálý při tělesné teplotě v prostředí krevního řečiště 
• luer-lock koncovka s přiloženou bezodporovou injekční stříkačkou pro velmi malé objemy
• doporučená náplň balónku - inertní biokompatibilní tekutina (např. isotonický roztok NaCl);  

nedoporučuje se plnění vzduchem či jiným plynem

55.000.02.040   55.400.03.080



9

Embolektomické katetry

Kat.č. Ø/F délka/cm Ø balónku/mm max. objem/ml barva balení ZÚM

55.400.03.080 3 80 5 0,10 zelená 15 0092357

55.400.04.080 4 80 9 0,50 červená 15 0092358

55.400.05.080 5 80 11 0,75 bílá 15 0092359

55.400.06.080 6 80 13 1,25 modrá 15 0092360

55.400.07.080 7 80 14 2,00 žlutá 15 0092361

Embolektomické katetry - jednocestné (1 lumen)
•  sterilní, RTG kontrastní, balení neobsahuje stříkačku

Kat.č. Ø/F délka/cm Ø balónku/mm max. objem/ml barva balení ZÚM

55.100.04.080 4 80 9 0,50 červená 6 0092334

55.100.05.080 5 80 11 0,75 bílá 6 0092335

55.100.06.080 6 80 13 1,25 modrá 6 0092337

Embolektomické katetry - dvoucestné (2 lumen)
•  sterilní, RTG kontrastní

34.000.00.250

55.100.04.080 55.200.03.023

Katalog. číslo Typ Velikost Barva Balení

34.000.00.250 Mini 0,90x1,3 mm červená 20

34.000.00.350 Mini 0,90x1,3 mm bílá 20

34.000.00.450 Mini 0,90x1,3 mm modrá 20

34.000.00.550 Mini 0,90x1,3 mm žlutá 20

34.000.00.200 Maxi 1,15x2,4 mm červená 20

34.000.00.300 Maxi 1,15x2,4 mm bílá 20

34.000.00.400 Maxi 1,15x2,4 mm modrá 20

34.000.00.500 Maxi 1,15x2,4 mm žlutá 20

34.000.00.600 Supermaxi 1,30x4,7 mm červená 20

34.000.00.700 Supermaxi 1,30x4,7 mm modrá 20

Identifikační smyčky (sutažky), sterilníIdentifikační smyčky



10

Biliární, okluzní katetry

Biliární katetry

Okluzní katetry

Kat.č. Ø/F délka/cm Ø balónku/mm max. objem/ml barva balení ZÚM

55.200.03.023 3 23 5 0,10 zelená 6 0092347

55.200.03.040 3 40 5 0,10 zelená 6 0092347

55.200.04.023 4 23 9 0,50 červená 6 0092347

55.200.04.040 4 40 9 0,50 červená 6 0092347

55.200.05.023 5 23 11 0,75 bílá 6 0092347

55.200.05.040 5 40 11 0,75 bílá 6 0092347

55.200.06.023 6 23 13 1,25 modrá 6 0092347

55.200.06.040 6 40 13 1,25 modrá 6 0092347

55.200.07.023 7 23 14 2 žlutá 6 0092347

55.200.07.040 7 40 14 2 žlutá 6 0092347

Biliární katetry 
•  sterilní, RTG kontrastní

Kat.č. Ø/F délka/cm Ø balónku/mm max. objem/ml barva balení ZÚM

55.300.03.023 3 23 5 0,10 zelená 6 0092348

55.300.03.040 3 40 5 0,10 zelená 6 0092349

55.300.04.023 4 23 9 0,50 červená 6 0092350

55.300.04.040 4 40 9 0,50 červená 6 0092350

55.300.05.040 5 40 11 0,75 bílá 6 0092352

55.300.06.023 6 23 13 1,25 modrá 6 0092353

55.300.06.040 6 40 13 1,25 modrá 6 0092354

55.300.07.023 7 23 14 2 žlutá 6 0092355

55.300.07.040 7 40 14 2 žlutá 6 0092355

Okluzní katetry 
•  sterilní, RTG kontrastní



11

Operační sání
Sací nástavce
Odsávací sety
Spojovací hadice
 



12

Sací nástavce

Sací nástavce

Yankauer zahnutý s rukojetí

Yankauer zahnutý bez držadla

Yankauer zahnutý bez držadla a s konektorem

07.049.06.208

07.049.06.207

07.049.06.110

• zúžený konec
• plochý konec
• standardní zakončení

distální oko

distální oko + laterální oka

distální oko + 4 laterální oka

• zúžený konec
• plochý konec
• standardní zakončení

distální oko 

distální oko + laterální oka 

distální oko + 4 laterální oka

• zúžený konec
• plochý konec
• standardní zakončení

distální oko 

distální oko + laterální oka 

distální oko + 4 laterální oka



13

Sací nástavce

Sací nástavce

Sací nástavec Ileus

• pro kontrolu rozsáhlého krvácení,  s rukojetí
• provedení s napojenou hadicí nebo bez hadice
• rovný

• Zahnutý

Sací nástavec Frazier

• aluminiový, potažený, neodráží světlo, flexibilní nástavec; rukojeť 
obsahuje integrovaný průhledný konektor s kontrolou sání

• určeno pro neurochirurgii
• jednorázový, sterilní

Sací nástavec Orthopedic

• s rukojetí a filtrem zachycujícím kostní fragmenty 

• ochrana proti ucpání odsávání

07.049.06.430

07.049.06.420

05.000.40.160

05.000.40.160



14

Odsávací sety

Odsávací sety

Typ Kat.č. Popis

tv
ar

 n
ás

ta
vc

e 
– 

pl
oc

hý

tv
ar

 n
ás

ta
vc

e 
– 

za
hn

ut
ý

ná
st

av
ec

 s
 ru

ko
je

tí

zú
že

ní
 p

ro
 n

ap
oj

en
í 

ha
di

ce

za
ko

nč
en

í –
 v

ně
jš

í p
rů

m
. 

(m
m

)

zú
že

ný
 k

on
ec

di
st

ál
ní

 o
ko

la
te

rá
ln

í o
ka

st
up

ňo
vi

tý
 k

on
ek

to
r

un
iv

er
zá

ln
í k

on
ek

to
r

ko
nt

ro
la

 s
án

í 

dé
lk

a 
ná

st
av

ce
 (m

m
)

pr
ům

ěr
 h

ad
ic

e 
(C

H
)

dé
lk

a 
ha

di
ce

 (m
)

zú
že

ný
 k

on
ek

to
r h

ad
ic

e 
bí

lý

ko
ne

kt
or

 h
ad

ic
e 

bí
lý

zú
že

ný
 k

on
ek

to
r h

ad
ic

e 
m

od
rý

 
s 

uv
ed

en
ou

 v
el

ik
os

tí 
CH

vo
ln

ý 
ko

ne
c 

na
 o

bo
u 

ko
nc

íc
h

na
po

je
ná

 h
ad

ic
e

Balení Kat.č.

YANKAUER 
nástavce a sety

07.049.06.110 Sací nástavec X 6 1 4 X 270 60 07.049.06.110

07.049.06.208 Sací nástavec X X 6 1 4 X 300 60 07.049.06.208

07.049.06.209 Sací nástavec X X 6 1 4 X X 300 60 07.049.06.209

07.049.06.210 Sací nástavec X X 6 1 4 X 275 60 07.049.06.210

07.049.06.211 Sací nástavec X X 6 1 X 270 60 07.049.06.211

07.049.06.207 Sací nástavec X X 6 1 4 255 60 07.049.06.207

07.049.06.559 Odsávací set X 6 1 4 X 240 25 2,0 1 X 30 07.049.06.559

07.067.06.300 Odsávací set X 6 1 4 260 30 3,0 X 35 07.067.06.300

07.049.06.520 Odsávací set X X 6 1 4 X 300 25 2,0 2 50 07.049.06.520

07.049.06.524 Odsávací set X X 6 1 X 270 25 2,0 2 50 07.049.06.524

07.049.06.536 Odsávací set X X 6 1 4 X 300 25 3,0 2 30 07.049.06.536

07.049.06.528 Odsávací set X X 6 1 4 X 300 25 3,5 2 30 07.049.06.528

07.049.06.527 Odsávací set X X 6 1 X 270 25 3,5 2 30 07.049.06.527

07.049.06.508 Odsávací set X X 6 1 4 X 300 25 4,5 2 30 07.049.06.508

07.049.08.110 Sací nástavec X 8 1 4 X 270 60 07.049.08.110

07.049.08.208 Sací nástavec X X 8 1 4 X 300 60 07.049.08.208

07.049.08.209 Sací nástavec X X 8 1 4 X X 300 60 07.049.08.209

07.049.08.210 Sací nástavec X X 8 1 4 X 275 60 07.049.08.210

07.049.08.211 Sací nástavec X X 8 1 X 300 60 07.049.08.211

07.049.08.207 Sací nástavec X X 8 1 4 255 60 07.049.08.207

07.049.08.215 Sací nástavec X X 8 1 X 300 60 07.049.08.215

07.067.08.200 Odsávací set X 8 1 4 260 25 2,0 X 40 07.067.08.200

07.049.08.559 Odsávací set X 8 1 4 X 240 30 2,0 1 X 50 07.049.08.559

07.067.08.300 Odsávací set X 8 1 4 260 30 3,0 X 35 07.067.08.300

07.067.08.520 Odsávací set X X 8 1 4 X 300 30 2,0 2 30 07.049.08.520

07.067.08.558 Odsávací set X X 8 1 X 270 30 2,0 2 30 07.049.08.558

07.067.08.551 Odsávací set X X 8 1 4 X 300 30 3,0 2 30 07.049.08.551

07.067.08.528 Odsávací set X X 8 1 4 X 300 30 3,5 2 30 07.049.08.528

07.067.08.210 Sací nástavec X 10 1 4 255 60 07.049.10.210

07.067.08.450 Sací nástavec X 10 1 255 60 07.049.10.450

07.067.08.510 Odsávací set X 10 1 4 255 30 2,0 2 30 07.049.10.510

07.067.08.509 Odsávací set X 10 1 4 255 30 3,0 2 X 30 07.049.10.509



15

Typ Kat.č. Popis

tv
ar

 n
ás

ta
vc

e 
– 

pl
oc

hý

tv
ar

 n
ás

ta
vc

e 
– 

za
hn

ut
ý

ná
st

av
ec

 s
 ru

ko
je

tí

zú
že

ní
 p

ro
 n

ap
oj

en
í 

ha
di

ce

za
ko

nč
en

í –
 v

ně
jš

í p
rů

m
. 

(m
m

)

zú
že

ný
 k

on
ec

di
st

ál
ní

 o
ko

la
te

rá
ln

í o
ka

st
up

ňo
vi

tý
 k

on
ek

to
r

un
iv

er
zá

ln
í k

on
ek

to
r

ko
nt

ro
la

 s
án

í 

dé
lk

a 
ná

st
av

ce
 (m

m
)

pr
ům

ěr
 h

ad
ic

e 
(C

H
)

dé
lk

a 
ha

di
ce

 (m
)

zú
že

ný
 k

on
ek

to
r h

ad
ic

e 
bí

lý

ko
ne

kt
or

 h
ad

ic
e 

bí
lý

zú
že

ný
 k

on
ek

to
r h

ad
ic

e 
m

od
rý

 
s 

uv
ed

en
ou

 v
el

ik
os

tí 
CH

vo
ln

ý 
ko

ne
c 

na
 o

bo
u 

ko
nc

íc
h

na
po

je
ná

 h
ad

ic
e

Balení Kat.č.

YANKAUER 
nástavce a sety

07.049.06.110 Sací nástavec X 6 1 4 X 270 60 07.049.06.110

07.049.06.208 Sací nástavec X X 6 1 4 X 300 60 07.049.06.208

07.049.06.209 Sací nástavec X X 6 1 4 X X 300 60 07.049.06.209

07.049.06.210 Sací nástavec X X 6 1 4 X 275 60 07.049.06.210

07.049.06.211 Sací nástavec X X 6 1 X 270 60 07.049.06.211

07.049.06.207 Sací nástavec X X 6 1 4 255 60 07.049.06.207

07.049.06.559 Odsávací set X 6 1 4 X 240 25 2,0 1 X 30 07.049.06.559

07.067.06.300 Odsávací set X 6 1 4 260 30 3,0 X 35 07.067.06.300

07.049.06.520 Odsávací set X X 6 1 4 X 300 25 2,0 2 50 07.049.06.520

07.049.06.524 Odsávací set X X 6 1 X 270 25 2,0 2 50 07.049.06.524

07.049.06.536 Odsávací set X X 6 1 4 X 300 25 3,0 2 30 07.049.06.536

07.049.06.528 Odsávací set X X 6 1 4 X 300 25 3,5 2 30 07.049.06.528

07.049.06.527 Odsávací set X X 6 1 X 270 25 3,5 2 30 07.049.06.527

07.049.06.508 Odsávací set X X 6 1 4 X 300 25 4,5 2 30 07.049.06.508

07.049.08.110 Sací nástavec X 8 1 4 X 270 60 07.049.08.110

07.049.08.208 Sací nástavec X X 8 1 4 X 300 60 07.049.08.208

07.049.08.209 Sací nástavec X X 8 1 4 X X 300 60 07.049.08.209

07.049.08.210 Sací nástavec X X 8 1 4 X 275 60 07.049.08.210

07.049.08.211 Sací nástavec X X 8 1 X 300 60 07.049.08.211

07.049.08.207 Sací nástavec X X 8 1 4 255 60 07.049.08.207

07.049.08.215 Sací nástavec X X 8 1 X 300 60 07.049.08.215

07.067.08.200 Odsávací set X 8 1 4 260 25 2,0 X 40 07.067.08.200

07.049.08.559 Odsávací set X 8 1 4 X 240 30 2,0 1 X 50 07.049.08.559

07.067.08.300 Odsávací set X 8 1 4 260 30 3,0 X 35 07.067.08.300

07.067.08.520 Odsávací set X X 8 1 4 X 300 30 2,0 2 30 07.049.08.520

07.067.08.558 Odsávací set X X 8 1 X 270 30 2,0 2 30 07.049.08.558

07.067.08.551 Odsávací set X X 8 1 4 X 300 30 3,0 2 30 07.049.08.551

07.067.08.528 Odsávací set X X 8 1 4 X 300 30 3,5 2 30 07.049.08.528

07.067.08.210 Sací nástavec X 10 1 4 255 60 07.049.10.210

07.067.08.450 Sací nástavec X 10 1 255 60 07.049.10.450

07.067.08.510 Odsávací set X 10 1 4 255 30 2,0 2 30 07.049.10.510

07.067.08.509 Odsávací set X 10 1 4 255 30 3,0 2 X 30 07.049.10.509

Odsávací sety

STERILE   EO



16

Odsávací sety

Typ Kat.č. Popis

tv
ar

 n
ás

ta
vc

e 
– 

pl
oc

hý

tv
ar

 n
ás

ta
vc

e 
– 

za
hn

ut
ý

ná
st

av
ec

 s 
ru

ko
je

tí

zú
že

ní
 p

ro
 n

ap
o-

je
ní

 h
ad

ic
e

za
ko

nč
en

í –
 v

ně
jš

í 
pr

ům
. (

m
m

)

zú
že

ný
 k

on
ec

di
st

ál
ní

 o
ko

la
te

rá
ln

í o
ka

st
up

ňo
vi

tý
 k

o-
ne

kt
or

un
iv

er
zá

ln
í k

o-
ne

kt
or

ko
nt

ro
la

 s
án

í 

dé
lk

a 
ná

st
av

ce
 

(m
m

)

pr
ům

ěr
 h

ad
ic

e 
(C

H
)

dé
lk

a 
ha

di
ce

 (m
)

zú
že

ný
 k

on
ek

to
r 

ha
di

ce
 b

ílý

ko
ne

kt
or

 h
ad

ic
e 

bí
lý

zú
že

ný
 k

on
ek

to
r h

ad
i-

ce
 m

od
rý

 s
 u

ve
de

no
u 

ve
lik

os
tí 

CH

vo
ln

ý 
ko

ne
c 

na
 

ob
ou

 k
on

cí
ch

na
po

je
ná

 h
ad

ic
e

Balení Kat.č.

YANKAUER 
nástavce a

sety

07.049.06.001 Sací nástavec X 4/6 X 1 2 X 145 60 07.049.06.001

07.049.06.002 Sací nástavec X 4/6 X 1 2 X 190 60 07.049.06.002

07.049.06.212 Sací nástavec X X 4/6 X 1 2 X X 270 60 07.049.06.212

07.049.06.213 Sací nástavec X X 4/6 X 1 2 X 270 60 07.049.06.213

07.049.06.214 Sací nástavec X X 4/6 X 1 X 270 60 07.049.06.214

07.049.04.207 Sací nástavec X X 4/6 X 1 2 260 60 07.049.04.207

07.049.06.523 Odsávací set X X 4/6 X 1 2 X 270 25 2,0 1 2 50 07.049.06.523

07.049.06.522 Odsávací set X X 4/6 X 1 X 270 25 3,0 2 30 07.049.06.522

07.049.06.553 Odsávací set X X 4/6 X 1 2 X 270 25 3,5 2 30 07.049.06.553

07.049.06.300 Odsávací set X 4/6 X 1 4 230 30 3,0 2 30 07.049.06.300

YANKAUER 
nástavce a sety 
plochý konec 

ortopedický (duckbill)

07.049.06.320 Sací nástavec X X 6 1 X 270 60 07.049.06.320

07.049.06.623 Odsávací set X X 6 1 X 270 25 3,5 2 30 07.049.06.623

07.049.06.620 Odsávací set X X 6 1 X 270 25 2,0 2 50 07.049.06.620

07.049.08.310 Sací nástavec X 8 1 X 270 60 07.049.08.310

07.049.08.320 Sací nástavec X X 8 1 X 275 60 07.049.08.320

07.049.08.620 Odsávací set X X 8 1 X 270 30 2,0 2 30 07.049.08.620

07.049.08.623 Odsávací set X X 8 1 X 270 30 3,5 2 30 07.049.08.623

07.049.08.661 Odsávací set X X 8 1 X 270 30 4,0 2 30 07.049.08.661

07.049.10.310 Sací nástavec X 10 1 255 60 07.049.10.310

07.049.10.610 Odsávací set X 10 1 255 30 2,0 2 30 07.049.10.610

ILEUS 
nástavce a sety 

rovné a zahnuté,
distální oko

07.049.10.420 Sací nástavec X X 10 1 20 X 325 50 07.049.10.420

07.049.10.404 Sací nástavec X X 10 1 20 X X 325 50 07.049.10.404

07.049.10.430 Sací nástavec X X 10 1 20 X 350 60 07.049.10.430

07.049.10.403 Sací nástavec X X 10 1 20 X X 350 60 07.049.10.403

07.049.10.400 Odsávací set X X 10 1 20 X 325 30 2,0 1 2 30 07.049.10.400

07.049.10.402 Odsávací set X X 10 1 20 X 350 30 2,0 2 30 07.049.10.402

07.049.10.444 Odsávací set X X 10 1 20 X 350 30 4,0 2 20 07.049.10.444

FRAZIER 
nástavce  

pro neurochirurgii

05.000.20.130 Sací nástavec X X 2 X 130 25 05.000.20.130

05.000.20.160 Sací nástavec X X 2 X 160 25 05.000.20.160

05.000.20.190 Sací nástavec X X 2 X 190 25 05.000.20.190

05.000.30.130 Sací nástavec X X 3 X 130 25 05.000.30.130

05.000.30.160 Sací nástavec X X 3 X 160 25 05.000.30.160

05.000.30.190 Sací nástavec X X 3 X 190 25 05.000.30.190

05.000.40.130 Sací nástavec X X 4 X 130 25 05.000.40.130

05.000.40.160 Sací nástavec X X 4 X 160 25 05.000.40.160

05.000.40.190 Sací nástavec X X 4 X 190 25 05.000.40.190

05.000.50.130 Sací nástavec X X 5 X 130 25 05.000.50.130

05.000.60.130 Sací nástavec X X 6 X 130 25 05.000.60.130

ORTHOPAEDIC 
nástavce a sety s filtrem  

a náhradní filtr

06.002.21.180 Odsávací set X X 6 1 2 230 25 1,8 1 1 50 06.002.21.180

06.002.21.300 Odsávací set X X 6 1 2 230 25 3,0 1 1 30 06.002.21.300

06.002.02.102 Sací nástavec X X 6 1 2 230 50 06.002.02.102



17

Odsávací sety

Typ Kat.č. Popis

tv
ar

 n
ás

ta
vc

e 
– 

pl
oc

hý

tv
ar

 n
ás

ta
vc

e 
– 

za
hn

ut
ý

ná
st

av
ec

 s 
ru

ko
je

tí

zú
že

ní
 p

ro
 n

ap
o-

je
ní

 h
ad

ic
e

za
ko

nč
en

í –
 v

ně
jš

í 
pr

ům
. (

m
m

)

zú
že

ný
 k

on
ec

di
st

ál
ní

 o
ko

la
te

rá
ln

í o
ka

st
up

ňo
vi

tý
 k

o-
ne

kt
or

un
iv

er
zá

ln
í k

o-
ne

kt
or

ko
nt

ro
la

 s
án

í 

dé
lk

a 
ná

st
av

ce
 

(m
m

)

pr
ům

ěr
 h

ad
ic

e 
(C

H
)

dé
lk

a 
ha

di
ce

 (m
)

zú
že

ný
 k

on
ek

to
r 

ha
di

ce
 b

ílý

ko
ne

kt
or

 h
ad

ic
e 

bí
lý

zú
že

ný
 k

on
ek

to
r h

ad
i-

ce
 m

od
rý

 s
 u

ve
de

no
u 

ve
lik

os
tí 

CH

vo
ln

ý 
ko

ne
c 

na
 

ob
ou

 k
on

cí
ch

na
po

je
ná

 h
ad

ic
e

Balení Kat.č.

YANKAUER 
nástavce a

sety

07.049.06.001 Sací nástavec X 4/6 X 1 2 X 145 60 07.049.06.001

07.049.06.002 Sací nástavec X 4/6 X 1 2 X 190 60 07.049.06.002

07.049.06.212 Sací nástavec X X 4/6 X 1 2 X X 270 60 07.049.06.212

07.049.06.213 Sací nástavec X X 4/6 X 1 2 X 270 60 07.049.06.213

07.049.06.214 Sací nástavec X X 4/6 X 1 X 270 60 07.049.06.214

07.049.04.207 Sací nástavec X X 4/6 X 1 2 260 60 07.049.04.207

07.049.06.523 Odsávací set X X 4/6 X 1 2 X 270 25 2,0 1 2 50 07.049.06.523

07.049.06.522 Odsávací set X X 4/6 X 1 X 270 25 3,0 2 30 07.049.06.522

07.049.06.553 Odsávací set X X 4/6 X 1 2 X 270 25 3,5 2 30 07.049.06.553

07.049.06.300 Odsávací set X 4/6 X 1 4 230 30 3,0 2 30 07.049.06.300

YANKAUER 
nástavce a sety 
plochý konec 

ortopedický (duckbill)

07.049.06.320 Sací nástavec X X 6 1 X 270 60 07.049.06.320

07.049.06.623 Odsávací set X X 6 1 X 270 25 3,5 2 30 07.049.06.623

07.049.06.620 Odsávací set X X 6 1 X 270 25 2,0 2 50 07.049.06.620

07.049.08.310 Sací nástavec X 8 1 X 270 60 07.049.08.310

07.049.08.320 Sací nástavec X X 8 1 X 275 60 07.049.08.320

07.049.08.620 Odsávací set X X 8 1 X 270 30 2,0 2 30 07.049.08.620

07.049.08.623 Odsávací set X X 8 1 X 270 30 3,5 2 30 07.049.08.623

07.049.08.661 Odsávací set X X 8 1 X 270 30 4,0 2 30 07.049.08.661

07.049.10.310 Sací nástavec X 10 1 255 60 07.049.10.310

07.049.10.610 Odsávací set X 10 1 255 30 2,0 2 30 07.049.10.610

ILEUS 
nástavce a sety 

rovné a zahnuté,
distální oko

07.049.10.420 Sací nástavec X X 10 1 20 X 325 50 07.049.10.420

07.049.10.404 Sací nástavec X X 10 1 20 X X 325 50 07.049.10.404

07.049.10.430 Sací nástavec X X 10 1 20 X 350 60 07.049.10.430

07.049.10.403 Sací nástavec X X 10 1 20 X X 350 60 07.049.10.403

07.049.10.400 Odsávací set X X 10 1 20 X 325 30 2,0 1 2 30 07.049.10.400

07.049.10.402 Odsávací set X X 10 1 20 X 350 30 2,0 2 30 07.049.10.402

07.049.10.444 Odsávací set X X 10 1 20 X 350 30 4,0 2 20 07.049.10.444

FRAZIER 
nástavce  

pro neurochirurgii

05.000.20.130 Sací nástavec X X 2 X 130 25 05.000.20.130

05.000.20.160 Sací nástavec X X 2 X 160 25 05.000.20.160

05.000.20.190 Sací nástavec X X 2 X 190 25 05.000.20.190

05.000.30.130 Sací nástavec X X 3 X 130 25 05.000.30.130

05.000.30.160 Sací nástavec X X 3 X 160 25 05.000.30.160

05.000.30.190 Sací nástavec X X 3 X 190 25 05.000.30.190

05.000.40.130 Sací nástavec X X 4 X 130 25 05.000.40.130

05.000.40.160 Sací nástavec X X 4 X 160 25 05.000.40.160

05.000.40.190 Sací nástavec X X 4 X 190 25 05.000.40.190

05.000.50.130 Sací nástavec X X 5 X 130 25 05.000.50.130

05.000.60.130 Sací nástavec X X 6 X 130 25 05.000.60.130

ORTHOPAEDIC 
nástavce a sety s filtrem  

a náhradní filtr

06.002.21.180 Odsávací set X X 6 1 2 230 25 1,8 1 1 50 06.002.21.180

06.002.21.300 Odsávací set X X 6 1 2 230 25 3,0 1 1 30 06.002.21.300

06.002.02.102 Sací nástavec X X 6 1 2 230 50 06.002.02.102

STERILE   EO



18

Spojovací hadice

Spojovací hadice

Typ Kat.č.

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř
 z

kr
ác

en
ý

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř
 z

kr
ác

en
ý 

s 
př

er
uš

ov
ač

em
 

sá
ní

st
up

ňo
vi

tý
 b

ílý
 

tr
yc

ht
ýř

 z
kr

ác
en

ý,
 

ze
le

ná
 h

ad
ic

e

bí
lý

 tr
yc

ht
ýř

, 
 z

el
en

á 
ha

di
ce

př
er

uš
ov

ač
 s

án
í 

(fi
ng

er
tip

)

př
ip

oj
en

ý 
 

př
er

uš
ov

ač
 s

án
í

ro
zš

íře
ný

 k
on

ec

vo
ln

ý 
ko

ne
c

ha
di

co
vá

 s
po

jk
a

dé
lk

a/
m

vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
/C

H

Balení Kat.č.

Spojovací hadice,
sterilní

07.068.25.180 X X 1,8 25 50 07.068.25.180

07.068.25.186 X X 1,8 25 50 07.068.25.186

07.066.25.210 X 2 2,0 25 50 07.066.25.210

07.067.25.200 2 2,0 25 50 07.067.25.200

07.067.25.201 2 2,0 25 50 07.067.25.201

07.067.25.210 X X 2,0 25 50 07.067.25.210

07.068.25.200 2 2,0 25 50 07.068.25.200

07.068.25.208 X X 2,0 25 50 07.068.25.208

07.068.25.210 X X 2,0 25 50 07.068.25.210

07.068.25.211 2,0 25 50 07.068.25.211

07.068.25.212 X X 2,0 25 50 07.068.25.212

07.068.25.220 X X 2,0 25 50 07.068.25.220

07.068.25.359 X X 2,0 25 50 07.068.25.359

07.068.25.250 2 2,5 25 50 07.068.25.250

07.068.25.260 X X 2,5 25 50 07.068.25.260

07.068.25.360 X X 2,5 25 50 07.068.25.360

07.067.25.300 2 3,0 25 35 07.067.25.300

07.068.25.300 2 3,0 25 30 07.068.25.300

07.068.25.310 X X 3,0 25 30 07.068.25.310

07.068.25.320 X X 3,0 25 30 07.068.25.320

07.068.25.330 2 3,0 25 30 07.068.25.330

07.068.30.325 2 3,0 25 30 07.068.30.325

07.068.25.350 2 3,5 25 30 07.068.25.350

07.068.25.375 X X 3,5 25 30 07.068.25.375

07.068.25.420 X X 4,0 25 30 07.068.25.420

07.067.30.200 2 2,0 30 50 07.067.30.200

07.068.30.200 2 2,0 30 50 07.068.30.200

07.068.30.210 X X 2,0 30 50 07.068.30.210

07.068.30.217 X X 2,0 30 50 07.068.30.217

07.068.30.225 2 2,0 30 50 07.068.30.225

07.068.30.270 X X 2,5 30 30 07.068.30.270



19

Spojovací hadice

Typ Kat.č.

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř
 z

kr
ác

en
ý

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř
 z

kr
ác

en
ý 

s 
př

er
uš

ov
ač

em
 

sá
ní

st
up

ňo
vi

tý
 b

ílý
 

tr
yc

ht
ýř

 z
kr

ác
en

ý,
 

ze
le

ná
 h

ad
ic

e

bí
lý

 tr
yc

ht
ýř

, 
 z

el
en

á 
ha

di
ce

př
er

uš
ov

ač
 s

án
í 

(fi
ng

er
tip

)

př
ip

oj
en

ý 
 

př
er

uš
ov

ač
 s

án
í

ro
zš

íře
ný

 k
on

ec

vo
ln

ý 
ko

ne
c

ha
di

co
vá

 s
po

jk
a

dé
lk

a/
m

vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
/C

H

Balení Kat.č.

Spojovací hadice,
sterilní

07.068.25.180 X X 1,8 25 50 07.068.25.180

07.068.25.186 X X 1,8 25 50 07.068.25.186

07.066.25.210 X 2 2,0 25 50 07.066.25.210

07.067.25.200 2 2,0 25 50 07.067.25.200

07.067.25.201 2 2,0 25 50 07.067.25.201

07.067.25.210 X X 2,0 25 50 07.067.25.210

07.068.25.200 2 2,0 25 50 07.068.25.200

07.068.25.208 X X 2,0 25 50 07.068.25.208

07.068.25.210 X X 2,0 25 50 07.068.25.210

07.068.25.211 2,0 25 50 07.068.25.211

07.068.25.212 X X 2,0 25 50 07.068.25.212

07.068.25.220 X X 2,0 25 50 07.068.25.220

07.068.25.359 X X 2,0 25 50 07.068.25.359

07.068.25.250 2 2,5 25 50 07.068.25.250

07.068.25.260 X X 2,5 25 50 07.068.25.260

07.068.25.360 X X 2,5 25 50 07.068.25.360

07.067.25.300 2 3,0 25 35 07.067.25.300

07.068.25.300 2 3,0 25 30 07.068.25.300

07.068.25.310 X X 3,0 25 30 07.068.25.310

07.068.25.320 X X 3,0 25 30 07.068.25.320

07.068.25.330 2 3,0 25 30 07.068.25.330

07.068.30.325 2 3,0 25 30 07.068.30.325

07.068.25.350 2 3,5 25 30 07.068.25.350

07.068.25.375 X X 3,5 25 30 07.068.25.375

07.068.25.420 X X 4,0 25 30 07.068.25.420

07.067.30.200 2 2,0 30 50 07.067.30.200

07.068.30.200 2 2,0 30 50 07.068.30.200

07.068.30.210 X X 2,0 30 50 07.068.30.210

07.068.30.217 X X 2,0 30 50 07.068.30.217

07.068.30.225 2 2,0 30 50 07.068.30.225

07.068.30.270 X X 2,5 30 30 07.068.30.270



20

Typ Kat.č.

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř
 z

kr
ác

en
ý

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř
 z

kr
ác

en
ý 

s 
př

er
uš

ov
ač

em
 

sá
ní

st
up

ňo
vi

tý
 b

ílý
 

tr
yc

ht
ýř

 z
kr

ác
en

ý,
 

ze
le

ná
 h

ad
ic

e

bí
lý

 tr
yc

ht
ýř

, 
 z

el
en

á 
ha

di
ce

př
er

uš
ov

ač
 s

án
í 

(fi
ng

er
tip

)

př
ip

oj
en

ý 
 

př
er

uš
ov

ač
 s

án
í

ro
zš

íře
ný

 k
on

ec

vo
ln

ý 
ko

ne
c

ha
di

co
vá

 s
po

jk
a

dé
lk

a/
m

vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
/C

H

Balení Kat.č.

Spojovací hadice,
sterilní

Spojovací hadice,
nesterilní

07.067.30.300 2 3,0 30 30 07.067.30.300

07.068.30.300 2 3,0 30 30 07.068.30.300

07.068.30.301 2 3,0 30 30 07.068.30.301

07.068.30.302 2 X 3,0 30 30 07.068.30.302

07.068.30.320 X X 3,0 30 30 07.068.30.320

07.067.30.350 3,5 30 30 07.067.30.350

07.068.30.355 X X 3,5 30 30 07.068.30.355

07.067.30.400 2 4,0 30 30 07.067.30.400

07.068.30.400 2 4,0 30 30 07.068.30.400

07.068.30.401 X X 4,0 30 30 07.068.30.401

07.068.30.404 2 4,0 30 45 07.068.30.404

07.068.30.420 X X 4,0 30 30 07.068.30.420

07.068.30.500 2 5,0 30 30 07.068.30.500

07.068.30.520 X X 5,0 30 30 07.068.30.520

07.068.30.600 2 6,0 30 20 07.068.30.600

99.068.25.200 2 2,0 25 50 99.068.25.200

99.068.25.210 X x 2,0 25 50 99.068.25.210

99.068.25.300 2 3,0 25 30 99.068.25.300

99.068.30.210 
(99.30.210) X x 2,0 30 50 99.068.30.210 

(99.30.210)

99.068.30.300 2 3,0 30 50 99.068.30.300

99.068.30.400 2 4,0 30 40 99.068.30.400

Spojovací hadice

Spojovací hadice

Stupňovitý modrý trychtýř

Stupňovitý modrý trychtýř
zkrácený s přerušovačem sání

Stupňovitý modrý trychtýř zkrácený

Přerušovač sání



21

Typ Kat.č.

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř
 z

kr
ác

en
ý

st
up

ňo
vi

tý
 m

od
rý

 
tr

yc
ht

ýř
 z

kr
ác

en
ý 

s 
př

er
uš

ov
ač

em
 

sá
ní

st
up

ňo
vi

tý
 b

ílý
 

tr
yc

ht
ýř

 z
kr

ác
en

ý,
 

ze
le

ná
 h

ad
ic

e

bí
lý

 tr
yc

ht
ýř

, 
 z

el
en

á 
ha

di
ce

př
er

uš
ov

ač
 s

án
í 

(fi
ng

er
tip

)

př
ip

oj
en

ý 
 

př
er

uš
ov

ač
 s

án
í

ro
zš

íře
ný

 k
on

ec

vo
ln

ý 
ko

ne
c

ha
di

co
vá

 s
po

jk
a

dé
lk

a/
m

vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
/C

H

Balení Kat.č.

Spojovací hadice,
sterilní

Spojovací hadice,
nesterilní

07.067.30.300 2 3,0 30 30 07.067.30.300

07.068.30.300 2 3,0 30 30 07.068.30.300

07.068.30.301 2 3,0 30 30 07.068.30.301

07.068.30.302 2 X 3,0 30 30 07.068.30.302

07.068.30.320 X X 3,0 30 30 07.068.30.320

07.067.30.350 3,5 30 30 07.067.30.350

07.068.30.355 X X 3,5 30 30 07.068.30.355

07.067.30.400 2 4,0 30 30 07.067.30.400

07.068.30.400 2 4,0 30 30 07.068.30.400

07.068.30.401 X X 4,0 30 30 07.068.30.401

07.068.30.404 2 4,0 30 45 07.068.30.404

07.068.30.420 X X 4,0 30 30 07.068.30.420

07.068.30.500 2 5,0 30 30 07.068.30.500

07.068.30.520 X X 5,0 30 30 07.068.30.520

07.068.30.600 2 6,0 30 20 07.068.30.600

99.068.25.200 2 2,0 25 50 99.068.25.200

99.068.25.210 X x 2,0 25 50 99.068.25.210

99.068.25.300 2 3,0 25 30 99.068.25.300

99.068.30.210 
(99.30.210) X x 2,0 30 50 99.068.30.210 

(99.30.210)

99.068.30.300 2 3,0 30 50 99.068.30.300

99.068.30.400 2 4,0 30 40 99.068.30.400

Spojovací hadice

Volný konec

Hadicová spojka

Rozšířený konec

Bílý trychtýř, zelená hadice



22

Systém hrudní drenáže
Hrudní drény 



23

Hrudní drény

Hrudní drény

Kat.č. Ø/CH Vnější Ø/mm Délka/cm Balení Tvar

02.000.10.016 16 5,3 45 10 pravoúhlý

02.000.20.020 20 6,6 45 10 pravoúhlý

02.000.10.024 24 8,0 45 10 pravoúhlý

02.000.10.028 28 9,3 45 10 pravoúhlý

02.000.10.032 32 10,6 45 10 pravoúhlý

02.000.10.036 36 12,0 45 10 pravoúhlý

Kat.č. Počet bočních 
otvorů Vnější Ø/CH Délka/cm Balení

04.500.08.050 8 18 CH 50 25

04.500.10.050 10 24 CH 50 25

04.500.12.060 12 27 CH 60 25

04.528.06.100 6 28 CH 100 25

04.500.12.065 12 30 CH 65 25

04.532.06.100 6 32 CH 100 25

Kat.č. Ø/CH Vnější Ø/mm Délka/cm Balení Tvar

02.000.20.016 16 5,3 50-52 10 přímý

02.000.20.020 20 6,6 50-52 10 přímý

02.000.20.024 24 8,0 50-52 10 přímý

02.000.20.028 28 9,3 50-52 10 přímý

02.000.20.032 32 10,6 50-52 10 přímý

02.000.20.036 36 12,0 50-52 10 přímý

Hrudní drén bez trokaru, sterilní
•  materiál PVC

Hrudní drén silikonový kulatý, sterilní
•  RTG kontrastní proužek

02.000.10.016

04.500.12.065



24

Kat.č. Ø/CH Délka/cm Balení

02.000.30.010 10 25,7 10

02.000.30.012 12 25,9 10

02.000.30.016 16 25,0 10

02.000.30.020 20 41,2 10

02.000.30.024 24 41,2 10

02.000.30.028 28 41,2 10

02.000.30.032 32 41,0 10

Kat.č. Délka spojovací hadice / cm Balení

04.400.30.150 150 50

04.400.30.240 240 30

Kat.č. Balení

04.400.30.003 50

Kat.č. Balení

04.400.30.001 20

Hrudní katetr s trokarem, sterilní

Spojovací hadice pro hrudní drenáž, sterilní
•  konektor trychtýř/stupňovitý konektor, vnější průměr 30 CH

Adaptér pro hrudní drenáž, CH 14-27, sterilní
•  stupňovitý konektor

Y-konektor pro dva drény o průměru max.CH27, 
sterilní pro hrudní drenáž, CH 14-27, sterilní
•  dva stupňovité konektory, délka 245 mm

02.000.30.010

04.400.30.150

04.400.30.003

04.400.30.001

Hrudní drény



25

Popis Balení Katalog. číslo

Set pro hrudní drenáž DUO, 
sterilní, vakuově balený 15 ks 04.900.00.010

Popis Balení Katalog. číslo

Set pro hrudní drenáž (klinický), 
sterilní 15 ks 04.900.00.020

Sety pro hrudní drenáž

Set pro hrudní drenáž DUO

Set pro hrudní drenáž (klinický)

Set pro hrudní drenáž DUO obsahuje:
• 1x emitní miska z bezpečnostního plastu, tmavě modrá
• 10x gázový tampón
• 1x chirurgická pinzeta, 1x2 zuby, standardní rovná, 145 mm
• 1x disekční nůžky Metzenbaum, zahnuté, 180 mm
• 1x držák Hegar-Mayo, střední, 150 mm
• 3x peán Halsted-Mosquito, rovný, středný, 125 mm
• 1x Kocher, 1x2 zuby, rovný, středný, 140 mm
• 1x peán na krytí, zahnutý se zámkem, 200 mm
• 1x netkaná textilie, modrá, 60x60 cm
Dále v setu obsažená odděleně balená další výbava:
• 1x Systém pro hrudní drenáž
• 2x šicí materiál
• 2x epidurální krycí rouška, transparentní
• 6x gáza 10x10 cm
• 1x operační rukavice, vel. 7,5
• 1x operační rukavice, vel. 8,5
• 1x obličejová maska, zelená
• 1x bezpečnostní skalpel s ochranou čepelky, vel. 11
• 1x bezpečnostní skalpel s ochranou čepelky, vel. 21

Set pro hrudní drenáž (klinický) obsahuje:
• 1x emitní miska z bezpečnostního plastu, tmavě modrá
• 10x gázový tampón
• 6x gáza 10x10 cm
• 1x netkaná textilie, modrá, 60x60 cm
• 1x chirurgická pinzeta, 1:2 zuby, standardní rovná, 145 mm
• 1x disekční nůžky Metzenbaum, zahnuté, 180 mm
• 1x držák Hegar-Mayo, střední, 150 mm
• 1x peán na krytí, zahnutý se zámkem, 200 mm
• 1x epidurální krycí rouška, transparentní
• 1x obličejová maska, zelená
• 1x bezpečnostní skalpel s ochranou čepelky, vel. 11

04.900.00.010

04.900.00.020



26

Systém hrudní drenáže

• uzávěr je možné otevřít bez otáčení lahví
• hranatý tvar lahve zajišťuje její stabilitu a jednoduché uložení
• díky výšce lahve lze odsávat až 23,5 cm vodního sloupce
• punkční membrána pro odběr sekretu
• měkká hadice vedoucí od pacienta umožňuje  mechanické zprůchodnění a je vyztužena proti zalomení

Systém hrudní drenáže

04.101.10.150

Kat.č. Popis Sterilní Balení

04.101.11.150
Jednolahvový komplet bez vodního
zámku s Heimlich ventilem,
hadice 150 / 100 cm

ano 15

04.101.10.150
Jednolahový komplet s vodním 
zámkem a jednocestným ventilem,
hadice 150 / 100 cm

ano 15

04.101.00.152 Hadice k jednolahvovému systému
Standard, 150 / 200 cm ano 15

Jednohlavový systém

Kat.č. Popis Sterilní Balení

04.201.10.152
Dvoulahvový komplet s vodním
zámkem a jednocestným ventilem,
hadice 150 / 100 cm

ano 15

Dvouhlavový systém

04.301.10.150

Kat.č. Popis Sterilní Balení

04.301.10.150
Dvoulahvový komplet PLUS 
s jednocestným ventilem a vodním 
zámkem, hadice 150 / 100 cm

ano 10

04.301.10.152

Dvoulahvový komplet PLUS 
s jednocestným ventilem a vodním 
zámkem, hadice 150 / 100 cm se 
stupňovitým konektorem

ano 10

04.301.10.154

Dvoulahvový komplet PLUS 
 s jednocestným ventilem a vodním 
zámkem, hadice 150 / 100 cm, s 
regulací vakua

ano 10

Dvouhlavový systém PLUS

• kontrolní lahev s vodním zámkem
• láhev pro sběr sekretu

• vodní zámek, regulátor podtlaku, indikátor nasávání vzduchu, 
bez nebo s jednocestným ventilem (pojistka proti zpětnému toku), 
přetlakový ventil, vyšší lahev pro vyšší výkon sání



27

Systém hrudní drenáže

Příslušenství

04.000.01.003

04.400.18.109

04.400.100.01

Kat.č. Popis Sterilní Balení

04.000.01.000 Lahev pro hrudní drenáž 1300 ml ano 25

04.000.03.001 Lahev pro hrudní drenáž 3000 ml ne 25

04.000.01.003 Sběrný sáček pro hrudní drenáž  
1000 ml, s hadicí a konektorem ano 10

Kat.č. Popis Sterilní Balení

04.400.10.002 Uzávěr lahve nesterilní ne 25

04.400.10.003 Heimlich ventil ano 20

04.400.10.004
Heimlich ventil se 4 cm silikonovou 
hadicí, průměr vnitřní 6 cm, vnější 9 
cm

ano 25

04.400.10.000 Držák na 1 lahev - bílý ano 1

04.400.20.000 Držák na 2 lahve - bílý ne 1

04.400.10.001 Držák na 1 lahev - nerezový ne 1

04.400.20.001 Držák na 2 lahve -  nerezový ne 1

04.400.02.015 GelVac-želírovací látka pro infekční 
obsah lahve, není ZP ne 200

04.400.18.025 Bakteriální filtr k hrudnímu sání ne 200

Lahev a sběrný sáček

Příslušenství

Kat.č. Popis Sterilní Balení

04.400.18.109 Externí regulace sání pro vakuum ne 1

04.400.18.107 Externí regulace sání pro přetlak ne 1

Externí regulace



28

Drenážní systémy
Drény 
Spojovací hadice a příslušenství



29

05.000.22.536

05.000.22.640

34.000.00.804

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Objem/ml Balení/ks

05.000.22.536 6 20 20

05.000.22.538 8 20 20

05.000.22.553 6 40 10

05.000.22.554 8 40 10

Katalog. číslo Vnější
průměr /CH Objem/ml set/láhev balení

05.000.22.640 6-18 250 odsávací set 35

05.000.22.501 250 výměnná láhev 35

05.000.22.641 6-18 500 odsávací set 35

05.000.22.503 500 výměnná láhev 35

Katalog. číslo Šířka drénu Balení

34.000.00.804 4 mm 10

34.000.00.807 7 mm 10

34.000.00.810 10 mm 10

Redon odsávací minisety, sterilní
• nízkovakuový systém
• stlačitelná plochá harmoniková nádobka 20ml nebo 50ml
• podtlak 105 mbar
• průhledný materiál nádobky, snadné odečtení
odsátého objemu

• šroubovací konektor k upevnění drénu Ch 6-8
• 50 cm drén s nasazenou jehlou
• křížová perforace 13,5 cm
• apyrogenní
• délka jehly 56 mm

Drenážní systém, sterilní
• nízkovakuový systém
• stlačitelná harmoniková nádobka 250 ml nebo 500 ml
• podtlak 120 mbar
• průhledný materiál nádobky, snadné odečtení odsátého objemu
• spojovací hadice láhev - drén 110 cm s klemou
• šroubovací konektor na konci spojovací hadice pro drény Ch6-18
• antirefluxní ventil zabraňující zpětnému toku
• pojistný ventil ke znovuvytvoření podtlaku
• závěsná fixační smyčka
• apyrogenní

Silikonové drény, ploché, s nádobkou, sterilní
• každé balení obsahuje drén a nádobku 100 ml

Drenáž - nízké vakuum



30

Sběrná nádobka pro silikonové drény, ploché, sterilní

Drenáž - nízké vakuum

Katalog.číslo Objem Balení

34.000.00.821 150 ml 10

05.000.22.526

34.000.00.821

05.000.29.821

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

05.000.22.526 12 25

05.000.22.527 15 25

05.000.22.528 18 25

05.000.22.529 21 25

05.000.22.530 24 25

05.000.22.531 27 25

05.000.22.532 30 25

05.000.22.533 33 25

05.000.22.534 36 25

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

05.000.29.815 15 25

05.000.29.821 21 25

05.000.29.827 27 25

Pasivní drenážní systém  
se 100 cm silikonovým drénem, sterilní
• 100 cm silikonový drén
• 500 ml sběrný sáček
• s antirefluxním ventilem
• 2 plastové úchyty
• 6 bočních otvorů

Pasivní drenážní systém  
se 150 cm silikonovým drénem, sterilní
• 500 ml sběrný sáček
• s antirefluxním ventilem
• 2 plastové úchyty
• 6 bočních otvorů



31

Sběrný sáček pro drenáž, CH 06-18, sterilní

Drenáž - nízké vakuum

05.000.22.535

Katalog. číslo Objem Balení

05.000.22.535 500 ml 50

Sběrný sáček pro kapilární drény, sterilní
•  samolepicí
•  materiál PVC

05.000.22.739

Katalog. číslo Objem Balení

05.000.22.739 150 ml 50

Sběrný sáček pro biliární drény, sterilní
bez hadičky
•  s konektorem pro drény CH 12, 14, 15, 16

05.000.22.704

Katalog. číslo Objem Balení

05.000.22.704 500 ml 100



32

Drenáž - vysoké vakuum

Redon - podtlakový drenážní systém High Vac

05.000.22.800

05.000.22.801

Katalog. číslo set/láhev napojení objem/ml balení/ks

05.000.22.803 odsávací set Dahlhausen 400 50

05.000.22.802 výměnná láhev Dahlhausen 400 50

05.000.22.801 odsávací set Dahlhausen 200 60

05.000.22.800 výměnná láhev Dahlhausen 200 60

07.050.22.100 odsávací set luer-lock 600 25

Redon - podtlakový drenážní systém
• vysoké vakuum 0,9 bar
• jednorázové použití
• lehký, nerozbitný materiál
• indikátor vakua
• spojovací hadice s klemou
• závěsná fixační smyčka
• apyrogenní
• napojení spojovací hadice k láhvi LL/Dahlhausen
• průměr 8-18 Ch



33

Redonovy drény

05.000.22.507

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

05.000.22.504 6 100

05.000.22.505 8 100

05.000.22.500 9 100

05.000.22.506 10 100

05.000.22.507 12 100

05.000.22.508 14 100

05.000.22.509 16 100

05.000.22.510 18 100

Redonovy drény - PVC, sterilní
• perforovaná část 14 cm
• délka 50 cm
• RTG kontrastní

Drény

Redonův drén, perforovaná část 25 cm, sterilní
• materiál PVC, RTG kontrastní, délka 50 cm

Redonovy drény - PVC, délka 80 cm, sterilní
• perforovaná část 15 cm, RTG konstrastní

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

05.000.22.699 12 100

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

05.000.22.587 6 100

05.000.22.588 8 100

05.000.22.589 10 100

05.000.22.590 12 100

05.000.22.591 14 100

05.000.22.592 16 100

05.000.22.593 18 100

05.000.22.590



34

Drény

Redonovy drény

Redonovy drény - PUR, sterilní
• materiál polyuretan, RTG kontrastní
• délka 50 cm
• perforovaná část 14 cm

07.095.08.250

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

07.095.08.250 8 100

07.095.10.250 10 100

07.095.12.250 12 100

07.095.14.250 14 100

05.000.22.605

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

05.000.22.600 8 25/100

05.000.22.601 10 25/100

05.000.22.602 12 25/100

05.000.22.603 15 25/100

05.000.22.604 18 25/100

05.000.22.605 21 25/100

05.000.22.606 24 25/100

05.000.22.607 27 25/100

05.000.22.608 30 25/100

05.000.22.609 33 25/100

05.000.22.610 36 25/100

Silikonové drény, sterilní
•  50 cm dlouhé
•  RTG kontrastní proužek
•  atraumatické zakončení
•  6 laterálních otvorů

Silikonové drény



35

Drény

34.000.01.210

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

34.000.01.208 10 10

34.000.01.211 15 10

34.000.01.207 19 10

34.000.01.212 21 10

34.000.01.209 24 10

34.000.01.210 27 10

Silikonové drény, kulaté,  
s podélnými drážkami, sterilní
•  RTG kontrastní, délka 110 cm
•  vhodné pro hrudní, plastickou a všeobecnou chirurgii

Katalog. číslo Šířka drénu Délka perforované 
části Balení

34.000.00.817 7 mm 200 mm 80

34.000.00.820 10 mm 200 mm 80

34.000.00.814 4 mm 250 mm 80

Ploché drény s perforací, sterilní
•  RTG kontrastní proužek
•  materiál silikon
•  celková délka 80 cm

T - drény, sterilní
•  RTG kontrastní proužek
•  materiál silikon
•  délka 50 cm, délka T-části 16 cm

34.000.00.814

05.000.22.963

Katalog. číslo Vnější průměr/CH Balení

05.000.22.963 9 175

05.000.22.964 12 175

05.000.22.965 15 50

Silikonové drény



36

Drény

Katalog. číslo Vnější Ø Délka Balení

05.000.22.995 6 mm 10 cm 250

05.000.22.760 6 mm 30 cm 200

05.000.22.761 8 mm 30 cm 200

05.000.22.762 10 mm 30 cm 200

05.000.22.748 12 mm 30 cm 200

05.000.22.874 12 mm 50 cm 100

Kapilární drény, sterilní
•  RTG kontrastní proužek
•  materiál silikon

05.000.22.874

Easy Flo

97.816.92.151

Katalog. číslo Vnější průměr/mm Délka Balení

97.816.92.135 6 30 cm 10

97.816.92.127 8 30 cm 10

97.816.92.151 10 30 cm 10

97.816.92.143 12 30 cm 10

97.816.92.224 40 30 cm 10

99.000.05.006 6 50 cm 10

99.000.05.008 8 50 cm 10

99.000.05.010 10 50 cm 10

99.000.05.012 12 50 cm 10

Easy Flo drény, sterilní
• vysoce kvalitní biokompatibilní inertní materiál 
  Silastic (silikonelastomer)
• měkký, flexibilní
• transparentní, RTG kontrastní pruh
• asymetrické vnitřní rýhování zajišťuje díky  
  kapilárnímu efektu dokonalou drenáž i při zalomení



37

Spojovací hadice

07.092.00.200

05.000.22.810

07.092.00.300

07.055.00.000

Spojovací hadice, sterilní
• transparentní

Spojovací hadice, stupňovitý konektor, sterilní
• pro redonovy lahve
• stupňovitý konektor CH 06-18

Spojovací hadice k redonu,  
zkrácený stupňovitý konektor, sterilní
• délka 15 cm

Y-spojka, 10 cm hadička, sterilní
• materiál PVC

Variabilní drénová spojka Ch 6-18, sterilní
• transparentní

Katalog. číslo Typ Zakončení balení

07.092.00.100 drén - lahev volný konec/variabilní 
drénová spojka Ch 6-18 40

07.092.00.200 drén - lahev
volný konec/dvě variabil-
ní drénové spojky Ch 6-18 
na Y rozdvojce

40

07.092.00.400 drén - lahev volný konec/luer-lock 
uzávěr 40

Katalog. číslo Balení

05.000.22.810 160

Katalog. číslo Balení

07.092.00.202 240

Katalog. číslo Balení

07.092.00.300 120

Katalog. číslo Balení

07.055.00.000 100

Spojovací hadice



38

40.002.10.300

Odsávací hadice typ BUBBLE, nesterilní
•  1 role, 30 m, materiál PVC
• průměr hadice se plynule mění během 1 m délky
• možno volit libovolný průměr

Katalog.číslo Typ Balení

40.002.10.300 Ch 15 - 21 1

40.001.50.300 Ch 9 - 15 1

Spojovací hadice



39

RF elektrochirurgie 



40

RF elektrochirurgie

Elektrokautetry pro monopolární zákroky

Katalog. číslo Typ Balení

508-L-3 Surgipen,100x sterilizovatelný, vč. 2,35/70 mm 
stand.elektr, kabel 3 m, US 3 pin konektor 10

508-L-5 Surgipen,100x sterilizovatelný, vč. 2,35/70 mm 
stand.elektr, kabel 5 m, US 3 pin konektor 10

508-L-3 ACC Surgipen,100x sterilizovatelný, vč. 2,35/70 mm 
stand.elektr, kabel 3 m, ACC konektor pro Erbe 10

508-L-5 ACC Surgipen,100x sterilizovatelný, vč. 2,35/70 mm 
stand.elektr, kabel 5 m, ACC konektor pro Erbe 10

516 Fingerswitch Pen, jednorázový sterilní, vč. 2,35/70 
mm elektr., kabel 3 m, US 3 pin konektor 10

508-L-3 Surgipen

516 Fingerswitch Pen

66.665.03.200

Katalog. číslo Název Balení

66.665.03.200 Tip Cleaner 50

Tip Cleaner

Tip Cleaner
• čistič elektrod pro nožové, jehlové a kuličkové elektrody, RF kličky
• odstraňuje krusty a zbytky koagulace
• čistící polštářek s lepicím štítkem a RTG kontrastním proužkem
• sterilní



41

RF elektrochirurgie

19.000.02.404

Katalog. číslo Typ Balení

19.000.02.401 jednodílná 50/200 ks

19.000.02.402 dvoudílná 50/200 ks

19.000.02.602 dvoudílná čtver-
cová 50/200 ks

19.000.02.403 jednodílná dětská 50/200 ks

19.000.02.404 dvoudílná dětská 50/200 ks

Neutrální elektrody

18.000.03.508

Katalog. číslo Typ Dělka Balení

18.000.03.508 pro generátor Valleylab s REM 5m 1 ks

18.000.03.407 pro generátor Valleylab NON REM 5m 1 ks

Spojovací kabely



42

RF elektrochirurgie

Gelová podložka s neutrální elektrodou

PRE-0830

Katalog. číslo Název Balení

PRE-0830 Podložka s neutrální elektrodou - jeden kabel 1

PRE-0835 Podložka s neutrální elektrodou - dva kabely 1

PRE-0840 Podložka s neutrální elektrodou - pediatrická 1

PRE-0845 Podložka s neutrální elektrodou - Pad-Lite 1

CC-01 Spojovací kabel 4.1m (Square Head, Single Pole) 1

CC-02 Spojovací kabel 4.1m (Square Head, Dual Pole) 1

CC-03 Spojovací kabel 4.1m (Microphone Head, Single Pole) 1

CC-04 Spojovací kabel 4.1m (Microphone Head, Dual Pole) 1

CC-05 Spojovací kabel 4.1m (Flat Head, Single Pole) 1

CC-06 Spojovací kabel 4.1m (Flat Head, Dual Pole) 1

CC-07 Spojovací kabel 4.1m (Extended Square Head, Single Pole) 1

CC-08 Spojovací kabel 4.1m (Extended Square Head, Dual Pole) 1

Gelová podložka s neutrální elektrodou

• gelová podložka omezující tok elektrického proudu
• zvyšuje pacientovu bezpečnost a slouží jako plně 
voděodolná a opakovaně použitelná antidekubitální 
podložka
• nejsou zapotřebí další lepicí neutrální elektrody, 
odstraňuje se riziko popálení pacienta
• vyplněna viskoelastickým polymerem



43

Endo Bag, Easy Bag

RF elektrochirurgie

Katalog. číslo Název Popis Objem Balení

EB - 60 Endo - Bag  malý Vak o průměru otvoru 60 mm x délka 125 mm  110 ml 10 ks

EB - 100 Endo - Bag  velký Vak o průměru otvoru 100 mm x délka 160 mm 410 ml 10 ks

LM302XL Endo - Bag extra velký Vak o průměru otvoru 200 mm x délka 255 mm 1700 ml 5 ks

Katalog. číslo Název Popis Objem Balení

EB - 75 Easy Bag malý průměr otvoru 75 mm x délka 150 mm 250 ml 20 ks

EB - 125 Easy Bag velký průměr otvoru 125 mm x délka 200 mm 750 ml 20 ks

Endo Bag

• Sterilní jednorázový nástroj pro použití při laparoskopických 
operacích.
• Určen pro trokary o velikostech 10, 11, nebo 12 mm.
• Speciální dvouvrstvý materiál brání protržení.
• Konstrukce umožňuje opakované otevření a zavření vaku.
• Neobsahuje kovové prvky. 

Easy Bag

• Sterilní jednorázový nástroj pro použití při laparoskopických 
operacích.
• Určen pro trokary o velikostech 10, 11, nebo 12 mm.



44

RF elektrochirurgie

Clear Sight / Elfred

• jednorázové přípravky proti zamlžení optiky laparoskopických 
nástrojů
• sterilní

Katalog. číslo Název Popis Balení

CS - 30 LiNa Clear 
Sight  houba a tekutina 30

CS - 30A  LiNa Clear 
Sight

houba a tekutina, 
vč. 4% alkoholu 30

CS - 20 LiNa Elfred PVA pěna nasycená roztokem 30

CS - 20A  LiNa Elfred PVA pěna nasycená roztokem,  
vč. 4% alkoholu 30

CS-30/CS-30A

  SH - 110     SH - 120      SH - 220

Katalog. číslo Název Balení

SH-110 LiNA SKIN HOOK ostré, malé, na jedno použití, 2 ks v balení 5x2

SH-120 LiNA SKIN HOOK tupé, malé, na jedno použití, 2 ks v balení 5x2

SH-220 LiNA SKIN HOOK tupé, velké, na jedno použití, 2 ks v balení 5x2

Skin Hook

• LiNA SeaStar retraktor a LiNA Skin Hook háčky slouží jako systém  k retrakci tkání během chirurgického 
zákroku.



45

SeaStar Retraktor

• LiNA SeaStar retraktor a LiNA Skin Hook háčky slouží jako systém 
k retrakci tkání během chirurgického zákroku.

Katalog. číslo Název Balení

4000-R-SL LiNA SeaStar, opakovaně použitelný, SL model (Malý/Velký) 1

4000-R-SRW LiNA SeaStar, náhradní, opakovaně použitelné šrouby 10

4000-R-SS LiNA SeaStar, opakovaně použitelný, SS model (Malý/Malý) 1

4000-R-VL LiNA SeaStar, opakovaně použitelný, VL model (Tvar-V/Velký) 1

4000-R-VS LiNA SeaStar, opakovaně použitelný, VS model (Tvar-V/Malý) 1

4000-R-VV LiNA SeaStar, opakovaně použitelný, W model (Tvar-V/Tvar-V) 1

4000-S-Q LiNA SeaStar, na jedno použití Model čtverec, sterilní 5

4000-S-SL LiNA SeaStar, na jedno použití SL model (Malý/Velký), sterilní 5

4000-S-SS LiNA SeaStar, na jedno použití SS model (Malý/Malý), sterilní 5

4000-S-VL LiNA SeaStar, na jedno použití VL model (Tvar-V/Velký), sterilní 5

4000-S-VS LiNA SeaStar, na jedno použití VS model (Tvar-V/Malý), sterilní 5

4000-S-VV LiNA SeaStar, na jedno použití W model (Tvar-V/Tvar-V), sterilní 5

RF elektrochirurgie



46

RF elektrochirurgie

Katalog. číslo Název Sterilní Balení

SIV-100 LiNA MaxFlow S/I – pouze ventil, hadice 3m a 2 trny plus konektor ano 10

SIV-105 LiNA MaxFlow S/I Set – s ventilem, hadice 3m a 2 trny plus konektor s 5mm sondou ano 10

SIP-005-370 LiNA MaxFlow sonda 5mm, prodloužená délka 370mm, jednorázová ano 10

SIP-010 LiNA MaxFlow sonda 10mm ano 10

SIP-005-L-4 LiNA MaxFlow Endohook – 5mm monopolární, L- tip, kabel 3mm, 4mm konektor ano 10

SIP-005-L-8 LiNA MaxFlow Endohook – 5mm monopolární, L- tip, kabel 3mm, 8mm konektor ano 10

SIP-005-S-4 LiNA MaxFlow Endohook – 5mm monopolární, spatula- tip, kabel 3m, konektor 4mm ano 10

SIP-005-S-8 LiNA MaxFlow Endohook – 5mm monopolární, spatula- tip, kabel 3m, konektor 8mm ano 10

SIP-005-N-4 LiNA MaxFlow Endohook – 5mm monopolární, needle- tip, kabel 3m, 4mm konektor ano 10

SIP-005-N-8 LiNA MaxFlow Endohook – 5mm monopolární, needle- tip, kabel 3mm, konektor 8mm ano 10

SIP-005-B LiNA MaxFlow Bipolar Blunt Coagulator, bipolární tupý, 3m kabel, 2x4mm konektor 
samec ano 10

SIP-005-B-E LiNA MaxFlow Bipolar Blunt Coagulator, bipolární tupý, kabel 25cm, Euro-konektor 
samec ano 10

360150L Bipolární kabel – opakovaně použitelný– 4,5m kabel s bezpečnostní zástrčkou pro 
Valleylab ne 1

360131L Bipolární kabel – opakovaně použitelný– 4,5m kabel s bezpečnostní zástrčkou pro 
ERBE, Select, Storz ne 1

360139L Bipolární kabel – opak. použitelný– 4,5m kabel s bezp. zástrč. pro Martin, Berchtold, 
Aesculab, Wolf ne 1

SIV-105

MaxFlow

• Kvalitní systém pro sání a irigaci při laparoskopii a robotické chirurgii



47

RF elektrochirurgie

Xcise Morcelátor

• bezdrátový jednorázový morcelátor pro morcelaci tkání během  
laparoskopických gynekologických zákroků

MOR-1515-1-I

Katalog. číslo Název Balení

MOR-1515-1-I LiNa Xcise - 15 mm morcelátor  
s obturátorem, sterilní 12

MOR-1515-6-I LiNa Xcice - 15 mm morcelátor 
s obturátorem, sterilní 6



48

EndoTorch

EndoTorch světlovod

• pro laparoskopické zákroky
• autoklávovatelný při 134 °C
• doporučené světelné vedení:  
optické vlákno, Ø 5.0 mm, 2300 mm délka
• obsahuje adaptér ke světelnému zdroji  
- je možné použít pro všechny typy laparoskopických věží

Katalog. číslo Otvor nástroje Průměr Délka

26.100.89.998 5 mm 10 mm 200 mm

EndoTorch

26.100.89.998 



49

SurgiTractor

• Retrakční nástroj s transparentním silikonovým uzávěrem 
pro 360° kruhovou atraumatickou retrakci incize
• pro délku incize 3 - 6 cm
• chrání a udržuje vlhkost v místě řezu
• umožňuje zavedení nástrojů s průměrem 5 - 12 mm přes  
utěsněný port
• snižuje výskyt povrchové pooperační infekce v místě  
chirurgického zákroku po kolorektálních operacích

Katalog. číslo Název Sterilní Balení

ST0306K SurgiTractor, incize 3-6 cm ano 1

SurgiTractor

SurgiTractor

ST0306K



50

Poznámky



51

Poznámky



DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim
tel.: 541 422 070
fax: 541 422 071
www.dahlhausen.cz
e-mail: info@dahl.cz

Katalog D
H

 CZ /2019/CH
IR


